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KEHA-keskuksen lausunto luonnoksesta Valtioneuvoston asetukseksi asiakirjojen 
turvallisuusluokittelusta valtionhallinnossa, Valtiovarainministeriö

Valtiovarainministeriössä on valmisteltu luonnos valtioneuvoston 
asetukseksi asiakirjojen turvallisuusluokittelusta valtionhallinnossa.

Julkisen hallinnon tiedonhallinnasta annetun lain, jäljempänä
”tiedonhallintalaki”, voimaantulon myötä 1.1.2020 asiakirjojen ja niiden
käsittelyn tietoturvallisuusvelvoitteista sekä turvallisuusluokiteltavista
asiakirjoista säädetään tiedonhallintalaissa. Laki sisältää 
vähimmäisvaatimukset asiakirjojen, mukaan lukien salassa pidettävien
asiakirjojen tietoturvalliselle käsittelylle

ELY-keskusten ja TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus (KEHA-
keskus) toteaa lausuntonaan seuraavaa. 

Asetusluonnos on hyväksyttävissä.

Toimitiloihin koskevaa kohtaan KEHA-keskus esittää, että voitaisiin 
rakentaa yhteisiä turva-alueita eri viranomaisille isoimmissa 
virastokomplekseissa, jolloin virastojen ei tarvitsisi rakentaa omia turva-
alueita. 

Turvallisuusselvityksiä koskevaa kohtaa tulisi selkeyttää, nykyinen 
muotoilu jättää tulkinnanvaraa henkilöiden tehtävien ja turvaluokitellun 
aineiston käsittelyn osalta.

Asetuksen muistioluonnoksessa todetaan: Turvallisuusluokittelun 
vaikutuksia ja taloudellisia vaikutuksia on arvioitu hallituksen esityksessä 
284/2018 eduskunnalle laiksi julkisen hallinnon tiedonhallinnasta sekä
eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. Ehdotukseen sisältyvän sääntelyn on 
hallituksen esityksessä todettu lähinnä korvaavan ja tarkentaen voimassa 
olevaa sääntelyä. Lisäksi on todettu, että ehdotukseen sisältyvien 
velvoitteiden toteuttaminen voidaan kattaa olemassa olevien voimavarojen 
uudelleen järjestelyillä.

On odotettavaa, että alkuvaiheessa asiakirjojen turvallisuusluokittelu 
aiheuttanee lisätöitä kuten myös tiedonhallintalain soveltaminen. 
Saavutettavat tuottavuushyödyt tullevat tulevaisuudessa kun asetusten 
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soveltamisesta on saatu käytännön kokemuksia ja uusia kevyempiä 
toimintatapoja on otettu käyttöön.

Esitämme, että valtionvarainministeriö koordinoi ja tukee asetuksen 
toimeenpanoa riittävästi.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt Palvelujohtaja 
Miikka Halonen ja ratkaissut Johtaja Mikko Salmenoja.
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